Eρετμον, & το. remus. Mosch. II, 139.

Eρεφω, tego. Pind. 110.

Εριδμανω poet. pro εριδαινω, contendō, certō. Mosch. II, 69.

Εριγω, certo, contendō, wetteifern. Pind. 155.

Ερρωσαντο a γωνυμη vel γωω, cuius medium γωεσθαι significat proprie, ruere, irruere, cf. Scheid ad Lennep Etymol. p. 858. Hinc deriuanda Hom. H. in V. 262. significatio τε saltare, choreas ducere, quia ut Köppen ad h. l. bene obseruat antiqua et plena locutio, quod patet ex Hesiod. Theog. Vers. 9. fuit γωεσθαι γαλαν ποσι, deinde γωεσθαι χορον i. e. ζερρωμενως και συντονως ορχεισθαι τες χορες. Omnino antiquissimis temporibus homines inculti, quod nunc hodie in ruricolis nostris videmus, modestiorem saltandi rationem non noscebant, sed impetuosa, lasciuam vehementioremque tantum amabant. Rudior ille saltandi mos reliquit Graecis το γωεσθαι, et Latinis pulsare, quatere terram.

Ερυθροναι, erubescere, erröthen. Bion I, 35. Minus bene tribuit poeta dolori et luētui, quod proprie tantum de pudore dicere poterat. cf. et Manso ad illum locum.

Ερυθρηνα, rubor. Anacr. 29, 20. vbi v. n.

Ερυμαι poet. pro ερυμη, custodio, conseruo. Mosch. II, 73.

Εσ τι (pro εις) cur? Bion VIII, 6.

Εσοπτρον, & το. speculum. Anacr. 11, 3. ex metallo, non ex vitro olim factum. cf. pulcram et eleganteū commentat. in dem Gothaischen Hofkalender a. 1782.

Εσσεαι, ion. et poet. pro εσσεαι - εαι - εη, eris, ab ειμι. Pyth. 71.

Εσσι poet. pro εις, es. Bion I, 54.

Εστιν, domus. Pind. 17.

Εσω pro εισω, intus. Anacr. 28, 26. Lessing in Laokoon p. m. 218. εσω (περι τω) τρυφ. γεν. bene intelligit de suavi impressione, quae in mento amasiae fuit. Sed tamen durior constructio est. Redd. Lass des weichen Kinnes Grübchen Und den weissen Marmornacken alle Grazien umschweben.

Εταιραι, An. 28. Maittaire de graec. ling. dial. p. 89. obseruat ex Plutarcho vit. p. 86. Τους Αθηναίους λεγόσι τας μεν πραγματων δισχερεις ουομασαι χρηστοις και φιλανθρωποις εκκελυπτοντας ιστεις υποκοριζεσθαι· τας μεν πορνας, έταιρους· τες δε. Φραγς, συνταξαι. Φυλακας δε, τας Φραγους των πολεων· οιηημος δε το δεσμοτηριον καλεντας.

Ευαγκεια, et pulcer clivus et conuallis, ab αγκος, att. pro αγγος, quod vallem, oliuum et vas sive poculum denotat. Call. H. in C. 83. vbi vid. Spanhem. et Ernesti.

Euan-

Ευανθέμος, *z*, *ō*, *ñ*. floridus lieblichblühend. Pind. 109. Schol. ad eum locum: *το της ακμής ανθηρον λεγει. ὁ δε λόγος, οὐτως. προς την ανθηρον ελθοντει αυτω ἡλικιαν, ὅτε και οἱ τοιχεις αυτει το γενεβον· εστεφον μελανινσται το γενεβον, αυτε τε, ὅτε ανδρωδης και τελεος γεγονεν.*